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Jesienne porządki w Gminie Poraj

Jesień już na dobre zawitała do naszego kraju, więc także i my zabieramy się za jesienne porządki. Na terenie całej
Gminy Poraj można zauważyć aktywną działalność uczestników pracowni Centrum Integracji Społecznej, którzy dbają
o estetyczny wygląd naszych okolic.

 

Fot.: arch. CIS w Poraju

Uczestnicy pracowni CIS zajmują się m.in. porządkowaniem terenów zielonych w Gminie Poraj

Z myślą o zbliżającej się szybkimi krokami, bardzo smutnej i przygnębiającej porze roku, Urząd Gminy Poraj
postanowił zadbać o poprawę wyglądu naszych okolic. We współpracy z uczestnikami wszystkich pracowni Centrum
Integracji Społecznej w Poraju robi wszystko, by na naszych ulicach było czysto, schludnie i przyjemnie.

Prace porządkowe odbywały się w wielu miejscach. Wysiłkami i ciężką pracą uczestników pracowni ogrodniczej CIS
wspólne przestrzenie w Jastrzębiu, Poraju (koło kina Bajka oraz na Placu Piłsudskiego), w Dębowcu (koło Mogiły
Poległych), a także w centrum Żarek Letniska są teraz posprzątane i zachęcają do przebywania na swoim terenie.
Zebrane śmieci oraz jesienne liście zostały zebrane przez ekipę Urzędu Gminy Poraj.

Podobnie zadbano także o Strefę Wrażeń w Poraju, gdzie porządnie wykoszono trawę i posprzątano wszystkie
śmieci oraz liście.

Zatroszczono się także o poprawę wyglądu i odświeżenie kilku miejsc w Gminie. Urząd Gminy Poraj zyskał nowe,
piękne drewniane donice, wykonane w pracowni stolarskiej CIS, które zostały wypełnione jesiennymi wrzosami przez
uczestniczki pracowni ogrodniczej i umiejscowione przy schodach wejściowych do budynku urzędu. Także
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Samorządowe Przedszkole Publiczne i Żłobek w Żarkach Letnisku otrzymało nowe ławeczki, wykonane przez
uczestników pracowni stolarskiej CIS, które od teraz służą wszystkim dzieciakom wchodzącym lub wychodzącym z
budynku przedszkola.

Fot.: arch. CIS w Poraju

Nowe ławeczki wykonane w pracowni stolarskiej CIS zyskało także Przedszkole w Żarkach Letnisku

Dzięki pracy uczestników pracowni Centrum Integracji Społecznej w Poraju nasze otoczenie pięknieje i zmienia się na
lepsze. Mamy nadzieję, że dalej będziemy mogli liczyć na ich pomoc i korzystać z usług oferowanych przez CIS.

 


